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WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobioranio*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, 
do którego jest adresowana oferta

Burmistrz Miasta i Gminy Połaniec
2. Rodzaj zadania publicznego11 Upowszechnianie i rozwój kultury fizycznej i sportu.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Uczniowski Klub Sportowy „Żaczek" Połaniec
Ul. Żapniowska 1 28-230 Połaniec
Ewidencja Uczniowskich Klubów Sportowych prowadzonych przez Starostę Staszowskiego pod 
numerem 1.

11 Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2ÓÓ3 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, 
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Szydłowski Sławomir 609564724 szydlol<ą>poczta.fm

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego
1. Tytuł zadania publicznego Program „Klub" - edycja 2022

2. Termin realizacji zadania publicznego21 Data Od dnia podpisania Data 30.11.2022
rozpoczęcia umowy zakończenia

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Propagowanie aktywności fizycznej jako najlepszej alternatywy spędzania czasu wolnego dla młodego 
człowieka. Skonfrontowanie nabytych umiejętności ze swoimi rówieśnikami z tereny gminy , powiatu , 
województwa oraz Polski. Wyrabianie nawyku aktywności ruchowej w czasie wolnym , zapoznanie młodych



ludzi z zasadami zdrowego żywienia i zasadami treningowymi : równowagi pomiędzy czasem treningu i 
wypoczynku , zasadami regeneracji potreningowej. Poprzez uczestnictwo uczniów w rywalizacji sportowej 
kształtowanie charakterów , wyrabianie pozytywnych zachowań i wzmacnianie mentalne młodego 
człowieka. Zajęcia prowadzone przez doświadczonych fachowców rozwijają organizm młodego człowieka 
czyniąc go bardziej odpornym na choroby cywilizacyjne oraz przyczyniają się do podniesienia poziomu 
sprawności. Mogą być także wstępem do szeroko pojętej rekreacji ruchowej - jako sposobu spędzania 
wolnego czasu w życiu dorosłym. Młodzież ma możliwość uczestnictwa w propagowaniu szeroko pojętej 
Kultury Fizycznej wśród dzieci i młodzieży gimnazjalnej z terenu Miasta i Gminy Połaniec. Jest bardzo ważny 
okres rozwoju młodych ludzi - skok pokwitaniowy wywołuje ogromne zmiany w psychice i fizyczności 
uczniów . Właśnie w tym okresie należy dać młodemu człowiekowi możliwość wykazania się w różnych 
formach aktywności ruchowej. Sport jest znakomitym polem do zagospodarowania ogromnej energii 
młodego człowieka i ukierunkowanie jej w taki sposób by była ona zaczątkiem do odkrywania nowych pasji. 
W dobie wszechobecnej informatyzacji i rozwoju nowych technologii młodzi ludzie mają bardzo wiele 
różnych rozrywek mało związanych z aktywnością ruchową . Sport może kompensować niekoniecznie 
prawidłowe nawyki ( długotrwale spędzanie czasu wolnego przed telewizorem i komputerem ) oraz 
wyrabiać w młodym organizmie tzw . „potrzebę ruchu" Dzięki takim działaniom uczniowie uczą się 
właściwego zachowania : zasady fair play , zdrowej rywalizacji sportowej , wiary we własne siły i 
umiejętności. Jest to także znakomita odskocznia od zachowania patologicznego , sport uczy i wychowuje 
młodego człowieka. Wynik sportowy nie jest najważniejszy - liczy się ilość pracy włożonej w osiągnięcie 
nawet najmniejszego sukcesu. Dla jednego sukcesem będzie zwycięstwo ze swoim kolegą z klasy a dla innego 
zwycięstwo w Mistrzostwach Polski . Uczniowie mają możliwość wyboru , poszukiwania takich aktywności 
ruchowych jakie im najbardziej odpowiadają - zadaniem nauczycieli wychowania fizycznego oraz 
instruktorów jest pokazanie szerokiego wachlarza różnych sportów . Każda osoba - sprawna i trochę mniej 
sprawna może znaleźć dla siebie taka formę aktywności która będzie dla niej optymalna Zajęcia odbywać 
się będą na obiektach sportowych Szkoły Podstawowej im. T. Kościuszki w Połańcu , przeznaczone są dla 
wszystkich chętnych - każdy młody człowiek który chce spróbować swoich sił w wybranej dyscyplinie lub 
konkurencji może się zgłosić do prowadzącego zajęcia. Klub zamierza zorganizować zawody sportowe dla 
uczniów szkoły : Bieg Niepodległości, mistrzostwa szkoły w piłkę siatkową, piłkę nożną, Mistrzostwa Powiatu 
w piłkę siatkową, Mistrzostwa Powiatu w lekkiej atletyce.
Miejsce realizacji : Miasto i Gmina Połaniec , powiat staszowski , województwo świętokrzyskie , teren 
naszego kraju.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu
Planowany poziom osiągnięcia 

rezultatów (wartość 
docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów / źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnika

Wzrost aktywności ruchowej dzieci i 
młodzieży.

Przez cału okres trwania 
zajęć. Poziom w
zależności od uzdolnienia 
młodych zawodów
a przede wszytkim od 
wysiłku włożonego
w prace treningową.

Testy sprawności fizyczne. Poprawa 
wyników sportowych

Organizacja czasu wolnego dla dzieci 
i młodzieży.

Zajęcia dla dzieci
i młodzieży prowadzone 
będą w sposób
systematyczny i
dostosowany do możliwości 
młodych zawodników.

Dzienniki zajęć sportowych.



5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 
wykorzystane w realizacji zadania

Uczniowski Klub Sportowy "Żaczek" Połaniec prowadzi swoją działalność w zakresie szeroko pojętej Kultury 
Fizycznej - prowadzenie zajęć sportowych i rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży, organizowanie imprez o 
charakterze sportowym o zasięgu gminnym , powiatowym . Uczestnictwo we współzawodnictwie sportowym 
różnych organizacji i związków sportowych : Polski Związek Lekkiej Atletyki , Szkolny Związek Sportowy , 
Ludowe Zespoły Sportowe , Polski Związek Bilardowy . Dzięki temu młodzi zawodnicy mają możliwość 
skonfrontowania swoich uzdolnień sportowych z rówieśnikami z innych ośrodków z terenu gminy , powiatu , 
województwa a najlepsi także na zawodach ogólnopolskich . Wiodącą sekcją w klubie jest lekka atletyka - 
szkolenie rozpoczyna się w wieku 10-11 lat, poszukujemy uzdolnionych lub ambitnych dzieciaków niebojących 
się czasami trudnej i ciężkiej pracy treningowej. Drzwi naszego klubu są otwarte dla wszystkich - każdy może 
spróbować swoich sił w dyscyplinie lub konkurencji w której chciałby się sprawdzić swoje możliwości.

Kadra szkoleniowa :
Mgr Sławomir Szydłowski - nauczyciel wychowania fizycznego, trener II klasy - lekka atletyka , instruktor 
sportu z pływania , instruktor sportu z gimnastyki sportowej.
Mgr Alina Switek - nauczyciel wychowania fizycznego , instruktor badmintona.

UKS Żaczek Połaniec korzysta ze wszystkich boiski , przyżądów i przyborów sportowych należących do 

Szkoły Podstawowej im. T. Kościuszki w Połańcu ( nieodpłatnie ). Klub posiada włany sprzęt sportowy : płotki 

lekkoatletyczne, piłki lekarskie , zestaw do skoku wzwyż, bloki startowe, maty filcowe, kule lekkoatletyczne 

itp. - jest on wykorzystywany do prowadzenia zajęć treningowych ale także do prowadzenia lekcji 

wychowania fizycznego, więc korzystają wszycy uczniowie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość
PLN

Z dotacji Z innych 
źródeł

1. Organizacja obozu sportowego. 6000 0 6000
2. Zakup sprzętu sportowego 3000 3000 0
3. Wynagrodzenie dla prowadzących 

zajęcia.
9000 0 9000

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 18000 3000 15000



V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 
oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 
publicznego;

3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 
podatkowych;

4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych 

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne 
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

prezes

woli w imieniu oferentów)

Data

Uczniowski Klub Sportowy

ul. Żapniowska
28-230 Połaniec


